
ESTADODA PARAfBA
PREFEITURAMUNICIPALDEITAPOROROCA/PB

EXTRATODEADITIVO
Modalidade Tomada de Preços N2 00012/2019. Contrato: 00203/2019-CPl.
Aditivo: 01. Objeto da licitação: Contratação de empresa especializada em
engenharia, para a prestação de serviços na Perfuração de POços ARTESI.....NOS,
com ferramentas, equipamentos e mão de obra especializada. Condições de
Pagamento: Conforme Contrato. Valor Global de R$ 333.887,00 (TREZENTOSE
TRINTA E TR~S Mil E OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS). Rubrica
orçamentaria: Recursos Próprios do Município de Itapororoca: 11.110 Sec
Municipal de Agricultura 20 544 0622 1017 Perfuração de Poços Artesianos
4490.51 99 Obras e Instalações. Contratante: PREFEITURAMUNICIPAL DE
ITAPOROROCA.Contratada: CIVllTECCONSTRUCOESESERVICOSEIRElI. Data da
Assinatura do Contrato: 28 de Outubro de 2019. Data da Assinatura do Aditivo:
26 de Outubro de 2020. Vigência do Aditivo: 31 de Dezembro de 2020.
Itapororoca - PB,26 de Outubro de 2020.
ElISSANDRAMARIA CONCEIÇÃODEBRITO-Prefeita

J~



,
DIARIO OFICIAL

PREFEITURAMUNICIPALDE ITAPOROROCA
FUNDADO PELA LEI N° 07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978

ANO: 2020 I MÊS: OUTUBRO I NÚMERO: 1565
Itapororoca - Terça - feira 27 de.Outubro de 2020

ESTADO DA PARAlsA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCAlPS

EXTRATO DE ADITIVO
Modalidade Tomada de Preços N° 00012/2019. Contrato: 00203/2019-CPL. Aditivo: 01. Objeto da Licitação: Contratação de
empresa especializada em engenharia, para a prestação de serviços na Perfuração de POÇOS ARTESIANOS, com ferramentas,
equipamentos e mão de. obra especializada. Condições de Pagamento: Conforme Contrato. Valor Global de R$ 333.887,00
(TREZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS). Rubrica orçámentaria: Recursos Próprios
do Município deltapororoca: 11.110 Sec Municipal de Agricultura 20 544 0622 1017 Perfuração de Poços Artesianos 4490·.51 99
Obras e Instalações. Contratante: PREPEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA. Contratada: CIVILTEC CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI. Data da Assinatura do Contrato: 28 de Outubro de 2019. Data da Assinatura do Aditivo: 26 de Outubro de
2020. Vigência do Aditivo: 31 de Dezembro de 2020. ltapororoca - PB, 26 de Outubro de 2020.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO-Prefeita


